ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 93/414

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

Руководствуясь  пунктом  5.1 статьи 27 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления от 12.02.2020 № 239/1779-7), постановлением избирательной комиссии Псковской области от 19.11.2018 года № 84/462-6 «О поручении территориальным избирательным комиссиям формировать резерв составов участковых избирательных комиссий на территории, на которой осуществляют свою деятельность территориальные избирательные комиссии»  Территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов    участковых комиссий № № 373 - 387, образованных на   территории Пустошкинского района.

  2. Установить, что срок сбора предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв участковых комиссий составляет 20 дней - с 24 июля по 12 августа 2020 года.
3. Утвердить текст информационного сообщения о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов УИК (прилагается).

 4. Опубликовать информационное сообщение в газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации Пустошкинского района(pustoshka.reg60.ru) в разделе «Власть» подразделе «Иные органы власти» «Избирательная комиссия».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева

Приложение

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Пустошкинского района

от 20.07.2020 № 93/413

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

О СБОРЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ №№ 373-387
Руководствуясь пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района объявляет сбор предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 373 - 387.
С перечнем документов, необходимых для внесения предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, можно ознакомиться на официальном сайте   Администрации Пустошкинского района (pustoshka.reg60.ru) в разделе «Власть» подраздел «Иные органы власти. Избирательная комиссия».

Прием документов осуществляется Территориальной избирательной комиссией Пустошкинского района в период с 24 июля по 12 августа 2020 года по адресу: г. Пустошка, ул. Революции, д. 39, 1 этаж, кабинет № 6.

Контактный телефон: (81142) 2-19-94.

Территориальная избирательная комиссия                                        Пустошкинского района